
  Protokoll styrelsemöte 
 
Mötestid: 2022‐11‐15 

Närvarande: Lena, Lydia, Dorota, Gunilla, Arne, Catrin, Carina, Peter J, Agneta 

 

 Webbinar 27/10 

Highlights från EUGMS lunchmöte var mycket uppskattat. Dorota har fått flera förfrågningar om att 

göra det igen. 

 

 Gerontologikongressen 2024 

Det kommer att bli mer jobb framöver inför kongressen. Frågan tas upp på nästa möte. 

 

 Läkarutbildningen i Sverige 

Catrin hade fått i uppgift att samla in information om hur universiteten lägger upp läkarutbildningen. 

Flera i styrelsen skulle ta kontakt med ”sina” lärosäten och vidarebefordra information för 

sammanställning. Det saknas fortfarande uppgifter från några ställen. Arne kommer att ta över 

uppgiften när Catrin lämnar styrelsen. 

Målet för undersökningen är att få en jämlik läkarutbildning på universiteten. 

 

 Hemsidan 

Lena har haft möte med Xtrovert. De behöver få texter för att kunna visa ett förslag på hur hemsidan 

ska se ut. Rubrikerna är klara men innehållet saknas. Styrelsen får dela upp jobbet mellan sig. Tas upp 

på nästa styrelsemöte. 

 

 Medlemsavgifter 

Beslutas att medlemsavgiften ska vara oförändrad, 550 kr för yrkesarbetande specialister och 300 kr 

för övriga medlemmar. 

Carina svarar på enkäten från Johan. 

 

 Verksamhetschefs dagarna 30‐31/3 2023 

Det har skickats ut ett ”Save the date” till v‐chefer och studierektorer. Inbjudan med program skickas 

i januari och en påminnelse i mitten av februari. Sista anmälningsdag blir 28/2. 

På inbjudan behöver inte tider sättas ut, utan mer om innehållet. Programförslag: 

Svedem, Maria Eriksdotter 



  Protokoll styrelsemöte 
 
Representant från departementen med tanke på remissen om äldreomsorgslagen. 

Behovet av ST‐block i geriatrik, representant från Socialstyrelsen 

Utrymme för diskussioner om de viktigaste frågorna. 

 

 EUGMS  

Peter har varit på årsmöte. De jobbar mycket med hemsidan, där kommer det att finnas länkar till 

föreläsningar och kalender med föreläsningar.  

EIGMS 2025 blir i Reykjavik. 

 

 Övrigt 

Peter har varit i kontakt med Martin Annetorp angående nya styrelseledamöter. Styrelsen har förslag 

på flera kandidater. Carina tar kontakt med Martin nästa vecka. 

 

 Gerontologiskt forum 27‐28/4 2023 

Antal platser är 40 + föreläsare. Hittills har 24 personer anmält sig. Om det blir för många anmälda 

måste det bli en prioritering och eventuell väntelista.  

 

Kommande möten 

12/12 Styrelsemöte, Läkarsällskapet kl 10‐17, därefter gemensam middag på Räkan kl 17, Teamslänk 

skickas 

19/1 2023 Studierektorsmöte, Läkarsällskapet kl 10‐15 

 

Vid protokollet      Ordförande 

Agneta Carlsson      Carina Metzner 


